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ADl ear tips

sanibel™ flanged infant ear tips

For use with the following Gcoustic immittance instruments
and otoacoustic emission systoms with CLEAR probe tip: Tran®™
AT235™ AA222™ Eclipse™, Otowave™,easyTymp™ touchTymp™
Groson Stadler® TympStar™ and now SPLG0 (RECD)
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           Wrocław, dnia 14.02.2024 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,, Dostawa akcesoriów do urządzeń medycznych”.
Pytanie 1 Pakiet 30 Pozycja 1
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika.

Odpowiedź: Obecnie używany czujnik to RF 2330
Pytanie 2 Pakiet 30 Pozycja 1
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o informacje czy czujnik ma być jedno czy wielorazowy ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania czujnika jednorazowego
Pytanie 3 Pakiet 30 Pozycja 1
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o informacje czy czujni ma być samoprzylepny czy rzep ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania czujnika zgodnie z RF 2330

Pytanie 4 Pakiet 30 Pozycja 1
Czy zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujnika dla pacjenta o wadze do 3 kg ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 5 Pakiet 47 Pozycja 1

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium. Rozwiązanie to, uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców działających na rynku zamówień publicznych, przyczyni się do ograniczenia po stronie wykonawców kosztów uzyskania zamówienia publicznego, a przez to zwiększy dostępność rynku zamówień publicznych dla wykonawców w okresie występowania epidemii COVID-19 oraz pobudzi koniunkturę gospodarczą. 

Zamawiający winien rozważyć zasadność sięgania po rozwiązania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie jak właśnie żądanie wniesienia wadium w ramach postępowania. Jako przesłanki mogące przemawiać za możliwością żądania wniesienia wadium (o którym mowa w art. 97 ust. 1 ustawy Pzp) wskazuje się okoliczności skutkujące poważnym zakłóceniem postępowania przetargowego, w tym mogące wpłynąć na jego wynik (np. ryzyko wystąpienia zmowy wykonawców, udziału w postępowaniu niesolidnego wykonawcy). Ponieważ charakter i zakres niniejszego postępowania nie wskazuje na występowanie ww. ryzyk, to żądanie wniesienia wadium w tym przypadku wydaje się bezcelowe.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 6 Pakiet 27 poz. 3

Czy Zamawiający wymaga czapeczek wyposażonych w dwa rzepy umożliwiające mocowanie klinu piankowego i przyłącza?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 7 Pakiet 27 poz. 3

Czy wymaga czapeczek w których każdy rozmiar oznaczony jest kolorem w celu łatwej identyfikacji, co znacząco ułatwia pracę personelowi ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 8 Pakiet 27. Poz. 4

Czy Zamawiający wymaga dodatkowego mocowania w postaci tasiemki z rzepem będącej w komplecie z silikonową maseczką w rozmiarze XL w celu zwiększenia stabilizacji mocowania układu ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 9 Pakiet 27. Poz. 4

Czy Zamawiający wymaga maseczek jednorazowego użytku dostępnych w rozmiarach XS, S, M, L, L+, XL?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 10 Pakiet nr 29

Czy Zamawiającemu chodzi o końcówki o numerze katalogowym nr 8012964 3-5 mm (red) Bag/100 pcs ze strony nr 5 załączonego katalogu?
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Odpowiedź: Zamawiający wymaga końcówek – nr katalogowy: 8012964
Pytanie 11 Pakiet nr 14 poz. 1,2 

Zgodnie z oczekiwaniem Zamawiającego oferujemy system równoważny w skutecznym odsysaniu a zarazem, naszym zdaniem, bezpieczniejszy od opisanego ze względu na właściwości antybakteryjne(badania do wglądu zamawiającego) o następujących cechach szczegółowych - prosimy o dopuszczenie.

Wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce ( pacjent, próżnia ), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Króciec przyłączeniowy do pacjenta jest uniwersalny: gładki, rozszerzający się, przez co dostosowany jest do drenów o różnej średnicy, możliwość odsysania standardowego oraz ortopedycznego. Wyposażone są w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną, w dwa uchwyty w postaci pętli do wygodnego demontażu. Wkłady(certyfikowane jako produkt medyczny, spełniający wszystkie wymagania określone w odpowiednich regulacjach prawnych) samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania. Wkłady okrągłe, wykonane z polietylenu pakowane w formie częściowo sprasowanej dla zmniejszenia objętości magazynowania. Wkłady oraz kanistry o pojemności 1000ml, 3000ml. Kanistry(okrągłe) kompatybilne z oferowanymi wkładami, ze skalą pomiarową, z możliwością mycia ręcznego, mechanicznego i sterylizacji w temp.121st.C, wyposażone w zaczep do mocowania. Kanistry z przezroczystego tworzywa, odpornego na uszkodzenia mechaniczne, certyfikowane jako produkt medyczny, spełniający wszystkie wymagania określone w odpowiednich regulacjach prawnych. W przypadku wybrania naszej oferty, deklarujemy bezpłatną wymianę obecnie używanych pojemników na oddziałach.

Zgoda Zamawiającego umożliwi zaoferowanie nowoczesnego systemu, ze względu na opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników ( co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196 – do wglądu dla zamawiającego). Brak dopuszczenia innego systemu stwarza sytuację, gdy tylko jeden produkt spełnia wymogi SIWZ co budzi uzasadnione wątpliwości co do zgodności z ustawą ZP(zasada uczciwej konkurencji) oraz racjonalnością wydatkowania środków publicznych. Zamawiający ma narzędzia np. w postaci zażądania próbek, aby przekonać się, że oferujemy system gwarantujący wzajemną kompatybilność oferowanych wkładów i pojemników oraz skuteczne i bezpieczne odsysanie.

W przypadku niedopuszczenia naszego systemu, prosimy o merytoryczne uzasadnienie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W przypadku wyboru oferty Wykonawca zobowiązany jest do wymiany wszystkich koniecznych elementów i akcesoriów niezbędnych do działania systemu, nie tylko samych kanistrów.
Pytanie 12 Pakiet nr 14 poz. 1,2
Czy Zamawiający wymaga, aby na każdym wkładzie była umieszczona fabrycznie nadrukowana data ważności i numer serii? Zamawiający ma wówczas pełną kontrolę nad używanym asortymentem pod względem przydatności(data ważności) i identyfikacji(numer serii) nad asortymentem, po dekompletacji opakowania zbiorczego poprzez wydawkę na oddziały. Fabrycznie nadrukowana data ważności, warunkuje także, kontrolę nad skutecznością i przydatnością filtrów we wkładzie.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby na każdym wkładzie była umieszczona fabrycznie nadrukowana data ważności i numer serii.
Pytanie 13 Pakiet nr 14 poz. 1,2
Czy dla lepszej ochrony personelu i pacjentów, Zamawiający wymaga wkładów i kompatybilnych kanistrów o właściwościach antybakteryjnych co jest poświadczone badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wkłady i kompatybilne kanistry o właściwościach antybakteryjnych co jest poświadczone badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196.
Pytanie 14 Pakiet nr 14 poz. 1,2
Prosimy o odstąpienie od bezwzględnego wymogu kompatybilności z pojemnikami systemu Serres. Jest to wymóg jaskrawie naruszający zasady uczciwej konkurencji, ponieważ z pojemnikami firmy Serres są kompatybilne tylko wkłady firmy Serres (być może, Państwo o tym nie wiecie). Brak dopuszczenia naszego systemu stwarza sytuację, gdy tylko jeden produkt spełnia wymogi SIWZ co budzi uzasadnione wątpliwości co do zgodności z ustawą ZP(zasada uczciwej konkurencji) oraz racjonalnością wydatkowania środków publicznych. Jednocześnie, gwarantujemy wzajemną kompatybilność oferowanych wkładów i pojemników które oferujemy oraz skuteczne i bezpieczne odsysanie.
Odpowiedź: Zamawiający dopuścił możliwość wymiany systemu.
Pytanie 15 Pakiet nr 25
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia filtra, który może być stosowany bez potrzeby wymiany przez 48 godzin?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 16 Pakiet nr 25
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia filtra, którego powierzchnia filtrująca wynosi minimum 950 cm2?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 17 Pakiet nr 25
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia dwustopniowego filtra składającego się z filtra antybakteryjnego HEPA, chroniącego przed wirusami i bakteriami oraz filtra elektrostatycznego zatrzymującego pozostałości płynów w gazach wydychanych przez pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 18 Pakiet nr 27
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia czapeczek do mocowania układu, których rozmiary będą kodowane kolorami czapeczek?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 19 Pakiet nr 4
Prosimy o wyjaśnienie, czy potwierdzając kompatybilność koców ze wskazanym ogrzewaczem pacjenta Zamawiający będzie wymagał przedłożenia wraz z ofertą oświadczenia producenta wymienionego urządzenia o kompatybilności oferowanych koców ze wskazanym urządzeniem?
Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał przedłożenia wraz z ofertą oświadczenia producenta wymienionego urządzenia o kompatybilności oferowanych koców ze wskazanym urządzeniem.
Pytanie 20 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,25% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką za każdy dzień zwłoki,

Uzasadnienie: obecnie ustalone kary umowne są nadmiernie wysokie, nieproporcjonalne do wartości zamówienia, odbiegające od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych. Obniżenie wysokości kar umownych do proponowanego poziomu umożliwi zachowanie zasady równości stron umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie 21 dotyczy projektu umowy
Zwracamy się z wnioskiem o dopisanie do umowy następującego zdania: „Zamówienia będą składane do godziny 13. Zamówienia złożone po godzinie 13, będą traktowane jako zamówienia złożone w kolejnym dniu roboczym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie 22 dotyczy pakietu nr 7. poz.2

Z uwagi na fakt, że na polskim rynku pojawiły się pułapki wodne niskiej jakości,

powodujące odchylenia mierzonych wartości przy dużych częstotliwościach oddychania

oraz mogące narazić na utratę zdrowia lub życia pacjenta oraz ponoszenie przez

Zamawiającego dodatkowych kosztów serwisowych, wnioskujemy o wprowadzenie wymogu

potwierdzenia kompatybilności pułapek wodnych przez Producenta urządzeń będących na

wyposażeniu szpitala

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pułapki wodnej typu 6850930 do aparatów do znieczulenia firmy Dreager, lub o potwierdzonej ich kompatybilności z tymi aparatami przez Producenta.
Pytanie 23 dotyczy pakietu nr 7. poz.3

Uprzejmie informujemy, że czujnik tlenu mały do aparatów do znieczulenia ogólnego

wielorazowego użytku firmy Draeger typu 6850930 został wycofany z produkcji i nie ma

zamiennika. Dlatego też zwracamy się z prośbą o wykreślenie tej pozycji celem umożliwienia

złożenia oferty na pozostałe pozycje w pakiecie.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Jednocześnie Zamawiający wykreśla pozycję nr 3 z pakietu nr 7. W załączeniu do niniejszej informacji Zamawiający przesyła zmodyfikowany Załącznik nr 1.7 do SWZ.
Pytanie 24 dotyczy pakietu nr 7. poz.5

Uprzejmie informujemy, że dostarczane przez Producenta czujniki natężenia

przepływu pakowane są po 5 sztuk i nie ma możliwości ich podzielenia. Dlatego też

zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostaw w opakowaniach zbiorczych

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania  czujników pakowanych po 5 szt. Jednocześnie Zamawiający koryguje ilość w kolumnie nr 4  w pozycji nr 5 – „Czujnik natężenia przepływu jednorazowego użytku typu 6871980 lub równoważne”
Jest: 2

Winno być: 5

 W załączeniu do niniejszej informacji Zamawiający przesyła zmodyfikowany Załącznik nr 1.7 do SWZ.

Pytanie 25 dotyczy projektu umowy

§ 5 ust. 6 – Prosimy o skrócenie terminu płatności z 60 do 30 dni.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie 26 dotyczy projektu umowy

§ 9 ust. 1 pkt 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar z 0,5% do 0,2%?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie 27 dotyczy projektu umowy

§ 9 ust. 1 pkt 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar z 1% do 0,2%?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie 28 dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych z 20% do 10%?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie 29 dotyczy pakietu nr 42, 48
Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt, że przedmiotem zamówienia nie są leki ratujące życie a sprzęt, którego zakup można zaplanować z odpowiednim wyprzedzeniem, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla Pakietu nr 42 i 48 do 10 dni roboczych od złożenia zamówienia?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 30 dotyczy pakietu nr 42, 48

(Dotyczy okresu ważności 12 m-cy.) Biorąc pod uwagę termin obowiązywania przyszłej umowy, a także sukcesywny charakter dostaw częściowych (w zależności od bieżącego zapotrzebowania), czyli że Zamawiający nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów, prosimy o wyrażenie zgody na dostawę wyrobów jednorazowych, sterylnych (tj.:dren ssący jednorazowy sterylny, dren płuczący jednorazowy sterylny) z terminem ważności nie krótszym niż 9 miesięcy licząc od daty dostawy dla pakietu nr 42 i 28?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 31 dotyczy pakietu nr 42, 48

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację §7 ust. 6 wzoru umowy dla pakietu nr 42 i 48 poprzez dodanie zapisu następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia z krótszym terminem przydatności do użycia w przypadku uzyskania przez Wykonawcę zgody Zamawiającego.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie 32 dotyczy pakietu nr 42, 48

(Dot. wzoru umowy §9 ust. 1 ppkt. 1).) Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający obniży wysokość kar umownych z tytułu zwłoki w dostawie do 0,2% wartości brutto partii towaru, za każdy dzień zwłoki?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie 33 dotyczy pakietu nr 42, 48

(Dot. wzoru umowy §9 ust. 1 ppkt. 2).) Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający obniży wysokość kar umownych z tytułu zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji do 0,5% wartości brutto partii reklamowanego towaru, za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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